
Smlouva o stravováni

1. Smluvní strany:

CATERINGO s.r.o.
Dřevařská 11
Cheb 35002

lČ: 29106915
(dále jen poskytovatel)

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10
350 11 Cheb
IČO: 78042

(dále jen objednavatel) zastoupené MUDr. janem Svobodou

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v soulad u se svým oprávněním
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu kc Svoboda Cheb a Modrý věžák,
v rozsahu a za podmínek dále ujednaných.

3. objednaný počet osob

a. Účinkujicŕ
počet osob Kypr:
Počet osob Dánsko:
Počet osob Rusko:
Počet osob Cheb:
Počet osob Luhačovice :
Počet osob hosté sobota:
Hosté festivalu:
Glorie kapela
Vlado Kumpán kapela

b. vedení festivalu
Počet osob

c. příjezdová večeře
Počet osob

56
59
29
99
32 - příjezd sobota večeře
100 - oběd
58
20
20

12

500

d. Společenská večerní setkání
Počet osoba 50



přesný počet bude upřesněn jeden týden před zahájením pobytu.

4. Závazně objednaný termín

a. Vedeni festivalu
27. 6. 2018 PracovnisnÍdaně 9:00 -10:00
28. 6. 2018 PracovnÍsnidaně 9:00 - 10:00

Od: 29. 6. 2018 - pracovní snídaně, oběd a večeře
Do: 2. 7. 2018 - konec snídani 9:00 - 10:00

b. příjezdová večeře
28. 6. 2018 - 14:00 - 23:00 hod

u

c. ÚčinkujÍcÍ a společenská setkání:
Od: 29. 6. 2018 -začátek obědem
Do: 1. 7. 2018 - konec večeří

d. Hosté festivalu
Od: 29. 6. 2018 -oběd a večeře
Do: 1. 7. 2018 - konec večeří

5. Sjednané služby a cena

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajisti objednateli nás|edujÍcĹ služby:

a. Stravování účinkujÍcÍch (denně - oběd, večeře, pitný režim)

29.6 . polopenze 243 porcí. Dohodnutá cena 170 Kč.
29.6. večeře Vlado Kuinpán 20 porcí. Dohodnutá cena 80 Kč
30. 6. polopenze 243 porcí. Dohodnutá cena 170 KČ
30. 6. Oběd navíc 100 porcí. Dohodnutá cena 100 KČ
30. 6. Večeře navíc 52 porcí. Dohodnutá cena 80 KČ.
]'.7 . polopenze 275 porcí. Dohodnutá cena 170 KČ.

b. Stravová ní Hostů festivalu a štábu (denně - oběd, večeře, pitný režim)

29.6 . polopenze 70 porcí. Dohodnutá cena 170 KČ.
30. 6. Í'olopenze 70 porcí. Dohodnutá cena 170 Kč
1.7 . Polopenze 70 porcí. Dohodnutá cena 170 KČ.

c, Stravová ni štábu - snídaně

28.6. snídaně 12 porcí. Dohodnutá cena 80 KČ.
29.6 . snídaně 12 porcí. Dohodnutá cena 80 KČ.
30. 6. snídaně 12 porcí. Dohodnutá cena 80 Kč
1.7 . snídaně 12 porcí, Dohodnutá cena 80 Kč.

d. příjezdová večeře



28.6 . 500 porcí. Dohodnutá cena 60 Kč.

e. společenská setkání

29. 6. Raut po setkání zástupců města a orchestrů ve stanu za podiem.
Čas 21:00 hod. 50 osob včetně přípitku a piti- 31 500 KČ

29..6. - 1.7. 2018 Stan hostů u pódia: Káva, limo, pivo, slané mini bagetky, Red Bull,
Celkem v hodnotě 40 000 KČ

6. Sjednaná cena

, Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby :

Celkem za služby: 291780 KČ

Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypočteno
dle platných předpisů dle směrnic Ministerstva financí.

Způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu uhradí následujIckn způsobem v daných
terminech:

Procent Celkem k úhradě Datum splatnosti
z celkové částky s DPH

Záloha vé výši:
Doplatek ve výši:

7. Storno poplatky

50% 145890 Kč 15. 6. 2018
50% 145890 KČ 10. 7. 2018

V případě zrušenirezervace vÍce než 14 dnů pře plněním bude účtován stornopoplatek ve
'výši nákladů na již pořízené suroviny.

8. Vypovězeni smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavřeni objektu
z nepředvidatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platnosti a účinností. Tehdy
má smluvnistrana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušeni smlouvy druhou
stranou nárok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu
škody. Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje i prodlení s úhradou objednatele po
dobu delšinež 10 dní.



9. Závěrečná ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvní stran Tato
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

" V Cheb, d,,,,'"( ::S '2c'M
,,y

V Chebu dne::.,?.,!5s 2018

Poskytovatel

-- ,

MUDr,lan,Žvoboda


